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Nr 62.

Ankom till riksdagens kansli den 14 juni 1918 kl. '/« 2 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skiljak­
tiga beslut angående utskottets betänkande, nr 58, i 
anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslug 
till förordning om ändrad lydelse av 20 § i förordnin­
gen den 28 oktober 1910 om inkomst- och förmögenhetsskatt 
samt avdelning 4:o) i de vid samma förordning fogade 
särskilda anvisningar till ledning vid taxeringen m. in., 
dels ock en i ämnet väckt motion.

Närvarande: herrar Röing, Jacob Larsson, Lyckholm, Antonsson, Elof Ljunggren, 
Wijk, Källman, Jonsson i Hakbult, Rune, Nilsson i Kristianstad, Berg­
man, Söderberg, Johansson i Kullersta, Uddenberg och Lithander.

Enligt bevillningsutskottet tillhandakomna protokoUsutdrag hava 
kamrarna stannat i olika beslut angående utskottets den 10 innevarande 
månad avgivna betänkande, nr 58, i anledning av dels Kungl. Maj:ts 
proposition, nr 395, med förslag till förordning om ändrad lydelse av 
20 § i förordningen den 28 oktober 1910 om inkomst- och förmögen­
hetsskatt samt avdelning 4:o) i de vid samma förordning fogade sär­
skilda anvisningar till ledning vid taxeringen in. m., dels ock en i ämnet 
väckt motion.

I sitt betänkande hade utskottet hemställt, att riksdagen, i enlig­
het med motionen, ej måtte bifalla propositionen.
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Vid betänkandet var fogad en reservation av herr Jacob Larsson 
m. fl., som ansett, att utskottet bort tillstyrka bifall till Kungl. Maj:ts 
proposition, dock med iakttagande av viss i förtydligande syfte önsk­
värd redaktionell ändring i förslaget till ändrad lydelse av avdelning 
4:o) i de vid inkomstskatteförordningen fogade särskilda anvisningar 
till ledning vid taxeringen, så att denna avdelning i nämnda särskilda 
anvisningar komme att erhålla följande ändrade lydelse:

4:o) Inkomst från bolag in. in.

Såsom beskattningsbar utdelning från aktiebolag eller solidariskt 
bankbolag upptages dels det belopp, som under bolags bestånd delägare 
nästföregående år uppburit eller ägt uppbära i utdelning från bolaget, 
utan hänsyn till vilka bolagets tillgångar som använts till utdelningen, 
dels ock vad som vid bolags upplösning av fonderade vinstmedel till­
skiftats delägare näst förestående år; dock endast i den män sagda 
medel icke enligt 20 § skola medräknas vid beräknande av taxerad in­
komsts förhållande till bolags kapital. Har aktie eller banklott under 
nästföregående år bytt ägare, upptages sådan utdelning, varom först 
sägs, såsom inkomst för den, som varit ägare av den till aktien eller 
banklotten hörande kupongen vid den tidpunkt, då utdelningen blev 
tillgänglig för lyftning. Under inkomst, varom här är fråga, hänföres 
jämväl utdelning till kommanditlottägare i solidariskt bankboiag.

Delägare — — — — förvärvade vinst.

Utskottets hemställan har bifallits av första kammaren, varemot 
andra kammaren bifallit propositionen med den ändring däri, som före­
slagits i reservationen.

Då frågan är av beskaffenhet att böra avgöras genom gemensam 
omröstning, får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition nr 395 icke må av riksdagen bifallas, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, beslutat 
bifalla Kungl. Maj:ts proposition med den ändring, att avdelning 4:o) i



de vid inkomstskatteforordningen fogade särskilda anvisningar till led­
ning vid taxering erhåller följande ändrade lydelse:

4:o) Inkomst från bolag m. m.

Såsom beskattningsbar utdelning från aktiebolag eller solidariskt 
bankbolag upptages dels det belopp, som under bolags bestånd delägare 
nästföregående år uppburit eller ägt uppbära i utdelning från bolaget, 
utan hänsyn till vilka bolagets tillgångar som använts till utdelningen, 
dels ock vad som vid bolags upplösning av fonderade vinstmedel tillskiftats 
delägare näst föregående år; dock endast i den män sagda medel icke 
enligt 20 § skola medräknas vid beräknande av taxerad inkomsts för­
hållande till bolags kapital. Har aktie eller banklott under nästföre­
gående år bytt ägare, upptages sådan indelning, varom först sägs, 
såsom inkomst för den, som varit ägare av den till aktien eller bank­
lotten hörande kupongen vid den tidpunkt, då utdelningen blev till­
gänglig för lyftning. Under inkomst, varom här är fråga, hän föres jäm­
väl utdelning till kommanditlottägare i solidariskt bankbolag.

Delägare — — — — förvärvade vinst.»

Stockholm den 13 juni 1918.
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På bevillningsutskottets vägnar: 

ERIK RÖING.


